
【機密性1情報】 様式3-1

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

国立霞ヶ丘競技場東ﾃﾆｽ場ｸﾗﾌﾞﾊ
ｳｽ及び一部ｺｰﾄ改修、その他工
事

契約担当役
独立行政法人日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ
理事長　河野一郎
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

H24.12.7
米持建設株式会社
代表取締役　米持大介
東京都中野区中野三丁目50番14号

一般競争入札 122,325,000 93,219,000 76.20% － － －
平成24年度契約
【工期】
H24.12.10～H25.3.27

国立ｽﾎﾟｰﾂ科学ｾﾝﾀｰ空調冷温水
二次ﾎﾟﾝﾌﾟｲﾝﾊﾞｰﾀ制御等導入工
事

契約担当役
独立行政法人日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ
理事長　河野一郎
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

H24.12.10
日本電技株式会社
代表取締役社長　島田良介
東京都墨田区両国二丁目10番14号

一般競争入札 21,630,000 17,304,000 80.00% － － －
平成24年度契約
【工期】
H25.1.21～H25.3.28

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

法人名：独立行政法人日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及
び種別

契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格


